
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 98 10 de Julho de 2021  PG. 1/10

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
 

 

 

Página 1 de 2 

 

DECRETO Nº 164/2021 

 

 

Súmula: “Corrige Decreto n° 145/2021, que 

cancela despesas inscritas em Restos a 

Pagar, processadas e não processadas, 

empenhadas no exercício de 2019, porém, 

não consumada o implemento de condição 

nas suas totalidades, considerando a 

impossibilidade de sua realização, na forma 

que especifica e dá outras providências”. 

 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito 

Municipal de Diamante do Norte no uso da 

competência e atribuições que lhes são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

e no exercício da direção superior da 

Administração, tendo em vista o superior e 

predominante interesse do Município, 

fulcrado no que dispõe a legislação vigente 

aplicável à espécie, especialmente o art. 36, 

em combinação com o parágrafo único do 

art. 92, da Lei Federal nº 4320/64, de 

17/03/64, considerando não haver 

ocorrido o implemento de condição na sua 

totalidade e a impossibilidade de sua 

realização. 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º - Ficam por força deste decreto, cancelados os créditos 

empenhados no exercício de 2019, inscritos em Restos a Pagar – 

processados e não processados, nos Balanços Gerais do MUNICÍPIO DE 

DIAMANTE DO NORTE, a saber: 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Xtde2L neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 98 10 de Julho de 2021  PG. 2/10

 
      MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 
       Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
 

 

 

Página 2 de 2 

 

ORDEM NOTA DE EMPENHO DATA EMPENHO VALOR 

1 5253 30/12/2019  R$        1.390,00 

2 3019 31/07/2019  R$           166,44 

 

Parágrafo Único – Os créditos cancelados 

citados neste artigo, processados e não 

processados e ainda não enquadrados nas 

disposições do artigo 36, da Lei Federal nº 

4.320/64, de 17/03/64, são anulados por 

ausência do implemento de condições e por 

impossibilidade de sua realização, 

decorrentes de culpa unilateral do credor 

titular do mesmo, não podendo serem 

utilizados como recurso para abertura de 

créditos adicionais, devendo, tão-somente, 

ser formalizada a sua baixa legal no passivo 

do Balanço do Exercício de 2019, para os 

fins de mister, não se admitindo a sua 

restauração, em nenhuma hipótese, pela 

impossibilidade de seu processamento em 

virtude da não implementação de condições 

por parte do credor. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário, em especial ao Decreto n° 

145/2021, para que surtam todos os seus jurídicos e legais efeitos e 

produza os resultados de seu objeto de mister. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná, 

aos 09 dias do mês de julho de 2021. 

 

 
 
 

 
ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Xtde2L neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 98 10 de Julho de 2021  PG. 3/10

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

         
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 
conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nº              : 73/2021 
b) Licitação Nº             :            33/2021 
c) Modalidade                :            Pregão Eletrônico: 
d) Data Homologação   : 08/07/2021 
e) Objeto Homologado  : Aquisição de teste rápido IgM e IgG; e teste rápido Antígeno (swab) 

para diagnóstico do covid-19. 
f) Processo Adm Nº : 73/2021 

 

07.001.10.122.0010.2065 – Enfrentamento da Emergência Covid -19 (Coronavirus) 

369-3.3.90.30.00.00- material de consumo 

370-3.3.90.30.00.00- material de consumo 

Fonte: 1780 Ações de Saúde Assistência Social para enfrentamento.  

Fonte: 2023 prestação pecuniária do Poder Judiciário  
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: NANOSENS LTDA 
CNPJ/CPF: 24.407.581/0001-01 

 
Item  Descrição Cód.BR Quant. V. Unit. V. Total  

01 Teste imunocromatografico para detec-

ção qualitativa de antígeno da síndrome 

respiratória aguda grave do coronavírus 2 

(SARS-CoV-2) em amostra de swab na-

sofaríngeo e swab orofaríngeo. Uso em 

diagnostico in vitro.   

0467047 800 unidades R$8,49 R$6.792,00 

 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO:  R$ 6.792,00 (seis mil setecentos e noventa e dois reais). 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Xtde2L neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 98 10 de Julho de 2021  PG. 4/10

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 

Nós Confiamos em Deus! 

         
 
Fornecedor: WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA 
CNPJ/CPF: 66.000.787/0001-08 

 

Item  Descrição Cód.BR Quant. V. Unit. V. Total  

02 Teste, aplicação: determinação qualita-
tiva para detecção de anticorpos IgM e 
IgG anti-covid-19. Metodologia: imuno-
cromatografia. Auxiliar no diagnostico e 
triagem precoce da infecção pelo Covid-
19, presente em amostras humanas de 
soro, plasma e sangue total capilar. Apre-
sentação: kit, completo: o kit vem acom-
panhado de lancetas e capilar para pun-
ção digital. 

0470410 400 unidades R$6,12 R$2.448,00 

 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO:  R$2.448,00 (dois quatrocentos e quarenta e oito reais)  
 

Diamante do Norte - PR, 08 de julho de 2021. 
 
 

______________________________________ 
ELIEL DOS SANTOS CORREA 

Prefeito Municipal 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Xtde2L neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 98 10 de Julho de 2021  PG. 5/10

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

       
  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de Licitação, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termo: 

 

 

a) Processo Nº              : 64/2021 

b) Licitação Nº             :            28/2021 

c) Modalidade                :            Pregão Presencial 

d) Data Homologação   : 08/07/2021 

e) Objeto Homologado  : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE DOS RESÍDUOS 

ORGÂNICOS E RECICLÁVEIS ATÉ O ATERRO SANITÁRIO 

DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE/PR. 

 

 

09.002.18.541.0004.2046- MANUTENÇÃO DA COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS 

317- 3.3.90.34.00.00 – outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de terceirização 

318-3.3.90.39.00.00 – outros serviços de terceiros – pessoa jurídico   

Fonte: 1000 recursos ordinários (livres) exercício corrente  

Fonte: 1000 recursos ordinários (livres) exercício corrente 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS ITA LTDA 

 CNPJ/CPF: 19.372.962/0001-08 

 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E 

TRANSPORTE DOS RESÍDUOS 

ORGÂNICOS E RECICLÁVEIS ATÉ O 

ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE 

DIAMANTE DO NORTE/PR  

12 meses R$ 23.651,80 R$ 283.821,60 

Valor Total Homologado – R$ 283.821,60 (duzentos e oitenta três mil oitocentos e vinte e um reais e sessenta 

centavos).  

 

Diamante do Norte - PR, 08 de julho de 2021.  

 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Xtde2L neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 98 10 de Julho de 2021  PG. 6/10

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

 

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE – PR 

PRORROGAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL   LEILÃO Nº. 01/2021. 

 

O Município de Diamante do Norte,- Pr., torna público que no dia 06/08/2021, às 09h00,  

realizará licitação na modalidade de Leilão  sob nº 01/2021, do tipo Maior Lance, por Item, 

conforme abaixo:- 

 

Considerando que, essa prorrogação se dá em virtude da portaria de férias do leiloeiro 

nomeado pelo Decreto 129/2021. 

 
LOTE 01 -  Alienação de bens móveis, tipo veículos, máquinas, equipamentos e ferragens inservíveis para o 

Município de Diamante do Norte – Pr.,  
 

Itens DESCRIÇÃO MINIMA DOS BENS Unid. Quant. 
VALOR 

UNIT. R$ 

VALOR TOTAL 

R$ 

1 LUMINARIAS. COMPOSTA POR: 

SUPORTE EM FERRO SOQUETE E 

CABEÇA EM ALUMINIO 

Unid. 200 2,00 R$         400,00 

 UM VEICULO, MARCA MODELO GM 

CHEVROLET CELTA VHC FLEX 

POWER 4P. PLACA ASX 1373, 

RENAVAM 228547309, CHASSI 

OBGRZABOBG154704 

ANO/MODELO 2010/2011, COR 

PREDOMINANTE BRANCA 

COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA 

Unid. 1 13.000,00 R$        13.000,00 

3 UM VEICULO, MARCA MODELO 

RENAULT MASTER PLACA BBS 

6709, RENAVAM 1126366936, 

CHASSI 93YMAFEXNJJ735901, 

ANO/MODELO 2017/2018. COR 

PREDOMINANTE BRANCA 

COMBUSTIVEL TIPO DIESEL 

Unid. 1 10.000,00 R$          10.000,00 

4 TRATOR AGRICOLA VALTRA 

MODELO 785 4X2 ANO 2002, 

POTENCIA DE MOTOR 75 CV, A 

DIESEL DIREÇÃO HIDRAULICA 4 

CILINDROS VERTICAIS, 

TRANSMISSÃO CAIXA DE CAMBIO 

SINCRONIZADA COM 8 

VELOCIDADES, LUBRIFICAÇÃO 

SOB PRESSÃO, 2 EIXOS. 

Unid. 1 5.000,00 R$           5.000,00 

5 FORNO INDUSTRIAL ROTOMAX 

PETIT MARCA PERFECTA 

CURITIBA MODELO1 10 ROTOMAX, 

FUNÇÃO DO FORNO PADARIA, 

TIPO DE CULINÁRIA MISTO, FONTE 

DE ENERGIA GAS TEMPERATURA 

MINIMA 20 C, TEMPERATURA 

MÁXIMA 280 K 

Unid. 1 1.000,00 R$           1.000,00 

6 FERRAGENS INSERVİVEIS 

(ORIUNDOS DA REFORMA DOS 

PATRIMONIOS PÚBLICOS 

KG 1000 0,80 R$               800,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Xtde2L neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 98 10 de Julho de 2021  PG. 7/10

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

MUNICIPAIS) 

7 PA CARREGADEIRA DOOSAN, 

MODELO DL200 - SERIE 

DHKCWLACCA0005375. ANO 2010-

2011 

Unid. 1 50.000,00 R$          50.000,00 

8 VEÍCULO TRATOR VALMET 

AMARELO1280R - 4 CILINDROS - 

1994 

Unid. 1 20.000,00 R$          20.000,00 

9 TRITURADOR TP-200 COM 

RODEIRO 

Unid. 1 600,00 R$               600,00 

10 CARRETA FORRAGEIRA COM PNEU 

- 2008 

Unid. 1 1.000,00 R$            1.000,00 

11 CARRETA VAGÃO GRANELEIRO 

CVG-6000 - 2008 

Unid. 1 2.000,00 R$            2.000,00 

12 CARRETA DE 4METROS - 2007 Unid. 1 500,00 R$               500,00 

13 CARTUCHO DE TONER VAZIO Unid. 100 5,00 R$               500,00 

14 SUCATA DE AR CONDICIONADO Unid. 10 200,00 R$            2.000,00 

VALOR TOTAL....................................R$ R$      106.800,00 

 
Informações complementares do Edital de Leilão, sito à Rua José Vicente, 257, centro, fone 

(0xx44)3429-1319, no Município de Diamante do Norte. 

 
Município de Diamante do Norte – PR., 09  de  julho de 2021. 

 
 
 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Xtde2L neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 98 10 de Julho de 2021  PG. 8/10

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
RETIFICAÇÃO CONCORRENCIA PUBLICA Nº 01/2021 -SRP(PMDN). 

 
O Município de Diamante do Norte – PR, torna Publico, a retificação da Concorrência 
Pública n° 01/2021, SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, tipo Menor Preço, Global, 
auferindo o Maior percentual de desconto ofertado. Objeto:-  CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VOLTADOS A 

ÁREA DA ENGENHARIA E ARQUITETO PARA FINS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS 

E DEMAIS PEÇAS COMPLEMENTARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, DESTINADO A SUPRIR AS 

NECESSIDADES DO SETOR DE ENGENHARIA DO MUNICIPIO DE DIAMANTE DO 

NORTE/PR,  prorrogado para ás 09hs00 do dia 13 de agosto de 2021. Informações: na 
Divisão de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, telefone (44) 3429-1319, e-mail: 
licitacão@diamantedonorte.pr.gov.br; http://www.diamantedonorte.pr.gov.br  

 

Diamante do Norte, 08 de julho de 2021. 

 

_______________________________ 

Gilberto Alves de Araújo Junior 

Presidente da C. P. L. 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Xtde2L neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 98 10 de Julho de 2021  PG. 9/10

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 35/2021  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2021 

 EDITAL AMPLA PARTICIPAÇÃO 

 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de Materiais Hospitalares, destinados a Secretaria 

Municipal de Saúde do município de Diamante do Norte/PR., Julgamento: menor preço, por Item. Modo 

de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 08h45min do dia 22/07/2021. Início da sessão 

de disputa/lances de preços: às 09h00 do dia 22/07/2021. O edital poderá ser obitido através do endereço 

eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (aba suprimentos/compras/licitações gerais)e no Portal de 

Licitações – ComprasBR https://comprasbr.com.br/.   Os interessados em participar da presente licitação 

deverá firmar Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. 

informações telefone (44) 3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 
Diamante do Norte/Pr, 08 de julho de 2021.  

 

Antônio Carlos Bono Herrera 

Pregoeiro 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Xtde2L neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 98 10 de Julho de 2021  PG. 10/10

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 36/2021  

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS 
 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de equipamentos e material permanente para 

estruturação da rede de serviços de proteção social especial junto ao Ministério do Desenvolvimento Social, 

referente a emenda nº 202037050002. Julgamento: menor preço, por Item. Modo de Disputa: Aberto. 

Recebimento das Propostas: Até às 08h45min do dia 27/07/2021. Início da sessão de disputa/lances 

de preços: às 09h00 do dia 27/07/2021. O edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico 

https:diamantedonorte.pr.gov.br (aba suprimentos/compras/licitações gerais)e no Portal de Licitações – 

ComprasBR https://comprasbr.com.br/.   Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar 

Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. informações 

telefone (44) 3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 
Diamante do Norte/Pr, 08 de julho de 2021.  

 

Antônio Carlos Bono Herrera 

Pregoeiro 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Xtde2L neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-07-12T08:07:48-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




